
ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO DI BENEVENTO - Bando di gara per la realizzazione e promozione di una “Scuola del gu-
sto”P.O.R. Campania 2000-2006, Misura 4.7 - Promozione e Marketing turistico. - Importo appalto Euro 316.665,00.

I. 1) Ente Provinciale per il Turismo di Benevento, Via Nicola Sala 31, 82100 Benevento, IT. All’attenzione di Dott.ssa Rossella Pelosi, tel.
0824.319911/932 fax 0824.312309, pelosi@eptbenevento.it, www.eptbe-nevento.it. Ulteriori informazioni, documentazione complementare e do-
mande di partecipazione: ai punti di contatto sopra indicati.

I.2) Organismo di diritto pubblico - TURISMO. No

II.1.1) Realizzazione e promozione di una “Scuola del gusto” P.O.R. Campania 2000-2006, Misura 4.7 - Promozione e Marketing turistico.

II.1.2) Servizi cat. 13.

II.1.3) Appalto pubblico.

II.1.5) Servizio di progettazione, organizzazione, realizzazione e promozione di una “SCUOLA DEL GUSTO”

II.1.6) Oggetto Principale 74.40.00.00, Oggetti complementari 74.42.20.00.

II.1.7) No.

II.1.8) No.

II.1.9) No.

II.2.1) Euro 316.665,00.

III.2.2) No.

II.3) 6 mesi.

III.1.1) Vedi art.14 del Bando e art.7 del Capitolato d’oneri e disciplinare.

III.1.2) Il servizio è finanziato a valere sulle risorse della misura 4.7 del P.O.R. Campania 2000-2006. Le modalità di pagamento sono indi-
cate nel Capitolato d’oneri e disciplinare.

III.1.3) Vedi art.9 del Bando.

III.1.4) No.

III.2.1) ART.11 DEL BANDO.

III.2.2) ART.11 DEL BANDO E ART.6 DEL CAPITOLATO D’ONERI E DISCIPLINARE.

III.2.3) ART.11 DEL BANDO E ART.6 DEL CAPITOLATO D’ONERI E DISCIPLINARE.

III.2.4) No.

III.3.1) No.

III.3.2) Sì.

IV.4.1) Ristretta.

IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d’oneri, nell’invito a presentare offerte o a nego-
ziare oppure nelle specifiche.

IV.2.2) No.

IV.3.2) No.

IV.3.3) 23/10/2006 h 12. No.

IV.3.4) 25/10/2006 h 12.

IV.3.6) IT.

IV.3.7) 180 gg.

IV.3.8) c/o ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO DI BENEVENTO - VIA NICOLA SALA 31- BENEVENTO. Sì. Vedi art.10 ca-
pitolato d’oneri e disciplinare.

VI.1) No.

VI.2) Sì. P.O.R. Campania 2000-2006, Misura 4.7.

VI.3) PER TUTTE LE ULTERIORI INFORMAZIONI SI RINVIA AL CAPITOLATO D’ONERI E DISCIPLINARE.

VI.4.1) TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA CAMPANIA - SEZ. NAPOLI, PIAZZA MUNICIPIO 64, 80133
NAPOLI - IT, www.giustizia-amministrativa.it, Tel. 081.7901285.

VI.4.2) 60 gg. dalla conoscenza legale e/o notifica dell’atto.

VI.4.3) vedi I.1.

VI.5) 18/09/2006.

Il Dirigente di Servizio RUP L’Amministratore
Dott.ssa Rossella Pelosi Prof. Luigi D’Anna

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006


